
                     
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

 

 

 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 

 

 

I - Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93, a servidora Nayhara Gabrielle Gomes 

Monteiro, CPF 986.108.212-34,, lotado na Secretaria Municipal de Educação, como Fiscal do 

Contrato Administrativo n° 014/2018 – PMC que tem por objeto a contratação de empresa 

para o fornecimento de material de construção em geral para Prefeitura Municipal de 

Colares e suas respectivas secretarias,  formalizado  com  MG COMÉRCIO DE 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA- EPP , inscrita no CNPJ  

24.322.852/0001-63. 

II - O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar à execução contratual, devendo anotar em registro 

próprio todas as ocorrências e diligenciar junto a CONTRATADA para o fiel cumprimento 

de suas obrigações. 

Colares/PA, 01 de março de 2018. 

. 

 

Ana Paula Dias de Oliviera 

Secretária Municipal de Educação 


		2018-03-01T15:54:22-0300
	ANA PAULA DIAS DE OLIVEIRA:61729213200


		2018-03-01T15:58:22-0300
	FRANCISCO PEDRO ARANHA DE OLIVEIRA:25231197220




